
 

令和２年１２月２３日 

松戸商工会議所 会 員  各位 

松 戸 商 工 会 議 所          

金 融 業 部 会          

部会長 中村 旬治  

  

令和２年度 金融業・自由業部会合同事業承継講習会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当所運営につきまして、格別なご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、金融業・自由業部会合同のオンラインによる事業承継講習会を下記にて開催

させて頂きます。ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さいますようご

案内を申し上げます。 

敬具 

記 

１．日  時  令和３年１月２５日(月) 午後６時～ 

２．場  所  WEB 講習会の為、インターネット環境のある自社 PC 等から直接 

       アクセスして頂きます。 

 ※メールにて Zoom ミーティングの ID とパスコードをご案内させていただきますの

で、下記のメールアドレス記載欄にご記入をお願い致します。 

３．内 容  演 題：〜アトツギが担う地域の未来〜 

「ベンチャー型事業承継のススメ」 

講 師：一般社団法人ベンチャー型事業承継 

代表理事 山野 千枝 氏 

※ご出欠を１月１８日(月)までに FAX（365‐0150）又はメール

（nose@matsudo-cci.com）にてご連絡下さい 

（本件に関するお問い合わせは、総務課 野瀬まで） 

 

松戸商工会議所 金融業部会 事務局宛 

令和３年１月２５日（月） 午後６時～ 

 

 

事業所名                                                  

 

役  職                   氏  名                      

 

ご案内用メールアドレス：                                        


